
. - v rl _.v . S00RP00ON69M 
Město Břeclav 

Sp. za: MUBR-S 56138/2016 OKT 
Č. j . : MUBR 56138/2016 OKT 
Vyřizuje: Bc. Josef Hlavňovský 
tel.: 519 311 418, mobil 731 428 215 
e-mail: josef.hlavnovsky@breclav.eu 
Datum: 8. 8. 2016 

ROZHODNUTI O VYPSANÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY 

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi 
č. 4/2015, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
jsem rozhodl o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 

„Bezpečnostní (antivirové) řešení" 
spočívající v dodání řešení dle specifikace v či. 2 této výzvy, jejíž maximální hodnota 
nesmí překročit 340.000 Kč bez DPH. 

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU 

ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

1. Zadavatel 

Město Břeclav 
IČ: 00283061 
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: Ing. Pavel Dominik, starosta města 
Odpovědná osoba: Bc. Josef Hlavňovský 
Telefon: 519 311 418, fax: 519 372 334 
Email: josef. hlavnovsky@breclav.eu 
2. Předmět soutěže 

Požadujeme pokrytí antivirovým řešením pro 50 serverů na platformě Windows ve verzích 
2008 až 2012 R2, včetně 3 terminálových serverů, 2 MS Exchange serverů a 6 serverů 
zajišťujících virtualizaci na platformě MS Hyper-V (pro možnost užití licenční politiky 
vázané na socket serveru uvádíme, že se jedná vždy o dvou socketové servery). Dále 
požadujeme pokrytí antivirovým řešením pro servery na platformě Centos. V koncepčním 
integrovaném řešení požadujeme zabezpečit emailové servery tak aby bylo zabezpečeno 
všech 240 emailových účtů. Dále požadujeme pokrytí všech koncových zařízení na 
platformě Windows Pro ve verzích Windows 7 Pro nebo vyšších v celkovém počtu 170 
zařízení a terminálových uživatelů v celkovém počtu 70. Předpokládáme snížení počtu 
zařízení na platformě Windows Pro a k tomu adekvátní navýšení terminálových uživatelů. 
Z tohoto pohledu požadujeme volné licencování, které není vázáno výhradně na HW nebo 
výhradně na terminálového uživatele. Pro zabezpečení mobilních zařízeních na 
platformách Android, nebo iOS požadujeme koncepční antivirové zabezpečení pro celkem 
120 zařízení. 

mailto:josef.hlavnovsky@breclav.eu
mailto:hlavnovsky@breclav.eu


Celkem požadujeme rezervu na výše uvedené počty všech zařízení ve výši alespoň 10 
procent pro možnost volného rozšíření licencí. 

Pro celkové koncepční řešení požadujeme jednotnou administrační konzolu v českém 
jazyce s možností instalace jako samostatný SW balík pro platformu MS Windows nebo 
jako applianci pro nasazení ve virtuálním prostředí. 

Pro veškeré produkty požadujeme splnění následujících parametrů. 

Multiplatformní řešení pro, Linux (NIX), OS X, iOS a Android. Integrovaný antivirus 
s podporou antispyware, zabezpečení proti rootkitům. Součástí řešení musí být 
antispamový doplněk pro MS Outlok ve verzi 2007 a vyšší. Automatické napojení na 
službu hodnotící neškodnost souborů na základě reputace 
. Možnost kontroly výměnných médii po připojení, případně nastavení konfigurace na 
základě požadavků administrátora systému s možností blokace neautorizovaných USB 
medii. Kontrola obsahu aplikačních protokolů (http, POP3, ...) včetně protokolů užívajících 
zapouzdřenou šifrovanou komunikaci vázanou na certifikáty typu SSL/TLS (HTTPS 
protokol). Možnost režimu umožňující nenarušovaný průběh prezentace popup 
notifikacemi z bezpečnostního řešení. Bezpečnostní řešení musí podporovat modulární 
instalaci včetně možnosti instalace z příkazové řádky, nebo instalace ovládaná 
administrátorskou konzolou. Pro serverovou část řešení požadujeme možnost 
automaticky generovaných výjimek pro aplikační služby (SQL,...), aplikace výjimek na 
určité typy procesů (automatizované služby vázané na OS typu backup a jiné), podpora 
terminálových serverů. 

V ceně řešení musí být obsažena centrální správa splňující tyto požadavky. Rozhraní pro 
ovládání musí být dostupné pomocí webových služeb z libovolného zařízení umístěného 
v internetu s možností přidělení práv (Admin, dílčí admin, ...) nebo s možností vazby na 
práva v Active Directory. Možnost 2F autorizace pro maximálně 5 administrátorů. Systém 
centrální správy musí umožnit synchronizaci skupin a zařízení z Active Directory a 
možnost vazby na externí databázový server (MS SQL případně MySQL). Integrovaná 
správa mobilních zařízení. 

Předmětem dodávky je licence na antivirové řešení dle technických specifikací 
s maintenancí na první rok užívání a maintenance na další rok. Pořizovací platba za 
licenci a maintenance na první rok užívání bude uhrazena při dodání řešení, platba za 
maintenance dalšího roku bude uhrazena v příštím roce. 

Bezpečnostní (antivirové) řešení bude vhodně doplňovat stávající firewall a tvořit 
komplexní, kompaktní celek. 

Nedílnou součástí dodávky je dodání předmětu plnění do zadavatelem stanoveného 
místa plnění veřejné zakázky, uvedení předmětu plnění do provozu, dodání návodů 
k obsluze, písemné technické dokumenty a montážní postupy v českém jazyce. Dodáním 
se také rozumí zpřístupnění veškerých potřebných dat (instalační soubory atd.) 
prostřednictvím internetového přístupu. V ceně dodávky požadujeme implementační 
podporu v rozsahu 1MD přímo výrobcem bezpečnostního řešení, Uchazeč je rovněž 
povinen provést v místě plnění zaškolení členů obsluhy v rozsahu nezbytném k řádnému 
zaškolení, a to pro všechny členy obsluhy. Obsahovou náplní zaškolení bude zvládnutí 
obsluhy produktu a všech součástí dodávky v plném rozsahu. V případě potřeby musí být 
umožněna plná technická podpora v českém jazyce v pracovní dny v rozsahu od 8:00 do 
20:00 s možností vzdáleného připojení. 



3. Doba a místo plnění 

Termín zahájení plnění a ukončení: do 10 dnů od podpisu smlouvy. 
Místo plnění: Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav. 

4. Kvalifikační předpoklady dodavatele 

• Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, viz příloha 6.2, 

• Výpis z OR, pokud je v něm zapsán, prokázání oprávnění k podnikání. 
• Reference na nejméně 2 dodávky bezpečnostního (antivirového) řešení 

v obdobné cenové relaci v posledních 3 letech. 
• Doklad potvrzující že dodavatel je certif i kovaným partnerem dodávaného 

řešení. 

5. Způsob zpracování cenové nabídky 

Nabídková cena bude pokládána po podepsání smlouvy za cenu maximální, cena bude 
uvedena: 
Cena za licenci s maintenancí na první rok užívání 
Cena za maintenance dalšího roku 

Celková nabídková cena 

A to ve všech případech cena bez DPH, - samostatně vyčíslená DPH, - cena včetně DPH. 

6. Obsah nabídek 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce. 
Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 
příloh. Nabídka a návrh smlouvy musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele. 
Nabídky budou zpracovány s jednotným členěním: 

- Vyplněný Krycí list nabídky /příloha č.1/ 
- Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dodavatele. 
- Cenová nabídka zpracovaná v souladu s těmito podmínkami. 
- Návrh smlouvy na předmět plnění zakázky. 
- Ostatní. 

7. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a končí 
dne 19. 8. 2016 v 9:30 hod. 
Nabídky budou přijímány v zalepených obálkách na výše uvedené adrese zadavatele. 
Obálka bude označena 

„Výběrové řízení - Bezpečnostní (antivirové) řešenP' 
- NEOTVÍRAT". 

Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány. 

8. Zadávací podklady 



Eventuální doplňující informace lze získat osobně na Městském úřadu v Břeclavi, 
oddělení informatiky a vnitřní správy odboru kanceláře tajemníka nebo elektronickou 
komunikací na adresu idc@breclav.eu. 

9. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 30 dnů ode dne otevírání obálek. 

10. Kritéria pro vyhodnocení nabídek 

Hodnoceny budou pouze nabídky splňující kvalifikační předpoklady, minimální 
technické, provozní čí záruční parametry zadání a nepřekračující celkovou 
nabídkovou cenu 340.000 Kč bez DPH. 
Nabídky nesplňující kvalifikační předpoklady, minimální technické, provozní či 
záruční parametry zadání nebo překračující celkovou nabídkovou cenu 340.000 Kč 
bez DPH budou před hodnocením vyřazeny. 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná vedoucím odboru kanceláře 
tajemníka dne 19. 8. 2016 bezprostředně po skončení lhůty k podání nabídek. 

Nabídky budou posuzovány podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Celková nabídková cena bude tvořena dle článku 5 této výzvy součtem pořizovací ceny 
licence s maintenancí na jeden rok užívání a ceny maintenance na další rok užívání 
Nejvhodnější nabídkou je nejnižší celková nabídková cena. 

11. Ostatní 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- odmítnout všechny předložené nabídky uchazečů bez náhrady vynaložených 

nákladů 
- výzvu na zakázku bez udání důvodu zrušit 
- jednat dále s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky 
- nevracet podané nabídky 

12. Seznam příloh výzvy k podání nabídek 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení 

V Břeclavi dne 8. 8. 2016 

Ing. Pavel Dominik 
starosta města 

• 

mailto:idc@breclav.eu

